
Stranica 476 — broj 8 SLUŽBENE NČVINE Četvrtak, 15. travnja 1999. 

Općina Klana 

7. 
Na temelju članka 10. Zakona o komunalnom gospodar

stvu (»Narodne novine« broj 36/95,109/95 i 70/97), Javnog 
natječaja za dodjelu koncesije za obavljanje poslova crplje
nja i prijevoz fekalija iz septičkih sabirnih i crnih jama od 
23. veljače 1999. godine i članka 27. Statuta Općine Klana 
(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 14/ 
93 i 27/97), Općinsko vijeće Općine Klana, na sjednici 
održanoj 11. ožujka 1999. godine donosi 

ODLUKU 
o dodjeli koncesije za crpljenje i prijevoz 
fekalija iz septičkih sabirnih i crnih jama 

na području Općine Klana 

I. 
Na temelju Javnog natječaja objavljenog dana 23. veljače 

1999. godine u dnevnom glasilu »Novom listu«, Općinsko 
vieće Općine Klana (u nastavku teksta: davatelj koncesije) 
prihvaća ponudu »Univerzal tehnike« d.o.o. iz Matulja, 
kvarnerska cesta 77/a (u nastavku teksta: korisnik koncesi
je), te daje korisniku koncesije obavljanje crpljenja i prije
voza fekalija iz septičkih sabirnih i crnih jama. 

Komunalnu djelatnost obavljanja crpljenja i prijevoza fe
kalija iz septičkih sabirnih i crnih jama, korisnik koncesije 
će obavljati na području Općine Klana. 

II. 
Komunalna djelatnost crpljenja i prijevoza fekalija iz sep

tičkih sabirnih i crnih jama, a koja se daje u koncesiju teme
ljem ove Odluke određena je člankom 3. stavak 1. točkom 
2. i člankom 10. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Na
rodne novine« broj 36/95 i 70/97) i Odlukom o komunalnim 
djelatnostima (»Službene novine« Primorsko-goranske žu
panije broj 6/99). 

III. 
Korisnik koncesije je dužan poslove crpljenja i prijevoza 

fekalija iz septičkih sabirnih i crnih jama obavljati tehničkim 

sredstvima koja su prihvatljiva i na način kojim se štiti oko* 
Uš, a koja je naveo u ponudi. 

IV. 
Koncesija za obavljanje poslova crpljenja i prijevoza fe

kalija iz septičkih sabirnih i crnih jama na području Općine 
Klana dodjeljuje se na rok od 5 godina. Rok teče od dana 
sklapanja ugovora o koncesiji obavljanja poslova crpljenja 
i prijevoza fekalija iz septičkih sabirnih i crnih jama u 
skladu s ovom Odlukom. 

V. 
Naknada za dodijeljenu koncesiju poslova crpljenja i pri

jevoza fekalija iz septičkih sabirnih i crnih jama određuje se 
u visini 6% od netto cijene izvršene i fakturirane usluge i 
plaća se mjesečno do 15-og u mjesecu za protekli mjesec. 

Naknada za koncesiju iz stavka 1. plaća se u korist Pro
računa Općine Klana davatelja koncesije. 

VI. 
Na temelju ove Odluke, a u skladu s člankom 4. Odluke 

o komunalnim djelatnostima, ovlašćuje se predsjednik Op
ćinskog poglavarstva Općine Klana da s korisnikom konce
sije sklopi Ugovor o koncesiji kojim će se utvrditi prava i 
obveze korisnika koncesije. 

VII. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-01/99-01/09 
Ur. broj: 2170-06-99-01-01 
Klana, 11. ožujka 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KLANA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Branko Mrvčić, v. r. 


